Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 43» городского округа Самара

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года                                                       № 358-од

О назначении куратора школьной службы примирения и утверждения

состава команд юных медиаторов на 2024-2025 учебный год

       В целях осуществления общего руководства деятельностью и функционирования

школьной службы примирения

Приказываю:
1. Назначить куратором школьной службы примирения на 2024-2025 учебный год

Олишук Р.М., заместителя директора по воспитательной работе.

2. Утвердить состав команды юных медиаторов:

-Степанчук Полина

-Васильева Злата

-Кадочкин Дмитрий

-Шмаков Дмитрий

-Мясникова Ольга

-Симонова Дарья

-Кирьяков Илья

-Третьякова Дарина

-Свистухин Вадим

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                         В.К.Пистолетова

С приказом ознакомлена:

                                                30.08.2024г. _____________Олишук Р.М.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 43» городского округа Самара
	ПРИКАЗ

		2024-11-09T10:32:48+0400
	Пистолетова В_К_
	Я являюсь автором этого документа